【資料７】

事  務  連  絡

２０２２年６月２９日

生涯学習センター運営協議会委員 様

生涯学習センター長 西久保 陽子

債権者登録依頼書等の提出について（お願い）

日頃より、町田市の生涯学習事業にご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて、第６期生涯学習センター運営協議会の開催に伴い、謝礼のお支払いの

ため、下記の書類２点の提出が必要です。

なお、既に町田市に債権者登録がお済みで、登録済み口座へのお振込みを希

望される方は提出の必要はございません。

① 「債権者登録依頼書」・・・生涯学習センター運営協議会委員に委嘱され

ますと、その従事した職務内容に応じて、口座振込により謝礼をお支払い

いたします。債権者登録の事務手続きをさせていただきますので、別添「債

権者登録依頼書」に必要事項を記入・捺印の上、ご提出ください。

② 「個人番号台帳兼提供書」・・・別添の「マイナンバー制度導入に伴う個

人番号の提供のお願い」をお読みいただいて、「個人番号台帳兼提供書」

をご提出ください。

【お問い合わせ先】

生涯学習センター 担当 岡田、三橋

℡ ：042-728-0071

Fax：042-728-0073

Mail：syougaig130@city.machida.tokyo.jp